
KITI AKTAI

TARYBA

Pranešimas Tarybos reglamento (EB) Nr. 248/2008 dėl tam tikrų ribojančių priemonių Komorų
Sąjungos Anžuano salos neteisėtoms valdžios institucijoms 2, 3 ir 4 straipsniuose nurodytuose sąra-

šuose išvardytiems asmenims, subjektams ir organizacijoms

(2008/C 71/08)

Europos Sąjungos Taryba nustatė, kad I priede išvardyti asmenys, subjektai ir organizacijos yra:

a) Anžuano neteisėtos vyriausybės nariai;

b) su šiais nariais susiję fiziniai ar juridiniai asmenys, subjektai arba organizacijos.

Todėl Taryba nusprendė šiuos asmenis, subjektus ir organizacijas įtraukti į I priedo sąrašą.

Tarybos reglamente (EB) Nr. 248/2008 (1) numatyta, kad įšaldomos visos I priede išvardytų asmenų, subjektų
ir organizacijų lėšos, finansinis turtas bei ekonominiai ištekliai ir draudžiama jiems tiesiogiai arba netiesiogiai
suteikti lėšas bei ekonominius išteklius.

I priede išvardytų asmenų, subjektų ir organizacijų dėmesys atkreipiamas į tai, kad jie gali atitinkamos (-ų)
valstybės (-ių) narės (-ių) kompetentingoms institucijoms, nurodytoms II priede išvardytose tinklavietėse,
pateikti paraišką leisti naudotis įšaldytomis lėšomis pagrindiniams poreikiams tenkinti arba tam tikriems
mokėjimams atlikti, kaip numatyta šio reglamento 4 straipsnyje.

Atitinkami asmenys, subjektai ir organizacijos bet kuriuo metu gali pateikti Tarybai prašymą persvarstyti
sprendimą, pagal kurį jie buvo įtraukti į minėtus sąrašus ir palikti juose, ir patvirtinamuosius dokumentus
šiuo adresu: Europos Sąjungos Taryba, Rue de la Loi 175, B-1048 Briuselis.

Prašymai bus nagrinėjami nuo jų gavimo dienos. Atitinkamų asmenų, subjektų ir organizacijų dėmesys
atkreipiamas į tai, kad Taryba reguliariai peržiūri sąrašus, kaip numatyta Bendrosios pozicijos 2008/187-
/BUSP 3 straipsnyje.

Atitinkamų asmenų, subjektų ir organizacijų dėmesys taip pat atkreipiamas į galimybę pareikšti ieškinį dėl
Tarybos sprendimo Europos Bendrijų Pirmosios instancijos teismui Europos bendrijos steigimo sutarties 230
straipsnio ketvirtoje ir penktoje pastraipose numatytomis sąlygomis.

2008 3 18 C 71/25Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 75, 2008 3 18, p. 53.


